7. melléklet a 6 7/ 2023. (1V.25. ) énkormdnyzati rendelethez

KOLTSEGVETYESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban!

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradviny
dsszege

Elvonas

©

Intézményt megilleté maradvany

Jovahagyott

Jévihagyott-
b6l mikodési

Jovahagyott-
bol felhalmozasi

>

C

E=(C-D)

r

G

Onlorményzat

264 976 245

264 976 245

18 852 869

246 123 376

Nefelejos Ovoda és BolesSde

895633

895 633

895 633
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Osszesen:

265871 878

265 871 878

19 748 502

246 123 376




